[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 21 апреля 2012 года                                                                                                                                            №35п
О внесении изменений  и дополнений

в Инструкцию по проведению

последующего финансового контроля
На основании пункта 9.10. Порядка осуществления финансового контроля администрацией города Югорска, утвержденного  постановлением администрации города Югорска от 10 мая 2011 года №878:

1. Внести в Инструкцию по проведению последующего финансового контроля, осуществляемого    органами  администрации города Югорска, утвержденную приказом Департамента финансов администрации города Югорска от 20.12.2011 года №39п, следующие изменения:

- в п.6.18. после первого абзаца дополнить следующий абзац:
Участниками ревизионной группы могут быть составлены справки по отдельным проверяемым вопросам, которые подписываются участником ревизионной группы и  руководителем (специалистом), ответственным за выполнение работы в проверяемом учреждении.
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника контрольно-ревизионного отдела департамента финансов.

Заместитель главы администрации -

директор департамента финансов

администрации города Югорска                                                                          Л.И.Горшкова